UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC

 TÂN PHƯỚC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-THTP Tân Hồng, ngày 06 tháng 05 năm 2025

  THÔNG BÁO

(V/v chào hàng cạnh tranh)

        Trường Tiểu học Tân Phước trân trọng kính mời các đơn vị có đủ khả năng

cung ứng các loại hàng hóa của đơn vị cần theo nội dung như sau:

-  Tên gói thầu/hàng hóa thông báo mời chào hàng:

- Loại gói thầu: Trọn gói bao gồm vận chuyển, thuế VAT

- Thời gian thực hiện: Trong tháng 05/2025

- Địa điểm thực hiện: Tại Trường Tiểu học Tân Phước

- Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí hoạt động năm 2025 của đơn vị

  - Hình thức lựa chọn gói thầu: Chào hàng cạnh tranh

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Đơn vị/cửa hàng nào có bảng báo giá

thấp nhất thì được lựa chọn nếu đơn vị/ cửa hàng có đủ khả năng và năng lực

cung ứng các loại hàng hóa như đã nêu ở phần nội dung tên gói thầu mời chào

hàng của gói thầu.

Phụ chú: Nếu hết thời gian thông báo chào giá mà có 1 hoặc 2 cửa hàng

gửi báo giá thì nhà trường vẫn tiến hành tổ chức xét chọn cửa hàng với điều kiện

giá thấp hơn hoặc bằng giá khởi điểm nhà trường đưa ra.

 - Thời gian phát hành thông báo chào giá: Từ ngày 06/05 đến ngày

21/05/2025

- Hình thức nhận báo giá: Bản chính có ký tên đóng dấu của đơn vị/cửa hàng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Lai

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

01

Tập 5 ô ly

(Quyết Tâm định lượng 100 gr) Quyển 1.600

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T15:56:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T15:56:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!